—6—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2022 № 34
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части
кадастрового квартала 61:48:0110128 в районе земельного участка по пер. Вишневый, 2

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0110128 в районе земельного участка по пер. Вишневый, 2 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 9 августа 2022 года в 17 часов 00 минут по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0110128 в районе земельного участка по пер. Вишневый, 2 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее 16 июля 2022 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 9 августа 2022 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска  Голубева М.В.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города
Волгодонска

4

Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от  11.07.2022 № 34

   [image: пер]
[image: пер]

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска 	                                                                                                                                                                                                           С.Н. Ладанов
Приложение 2
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                            от 11.07.2022 № 34

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0110128 в районе земельного участка по пер. Вишневый, 2

	Великоцкий С.А.
	- главный архитектор проекта ООО «КВАДР-А» (по согласованию).

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Корнева О.В.
	- главный специалист сектора информационных систем обеспечения градостроительной деятельности комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию),

	Рындина Е.Н
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                                  С.Н. Ладанов

image2.jpeg
NMPOEKT NMNAHUPOBKW W MEXEBAHWA TEPPUTOPUK

Yepmex nnaHupoBku meppumopuu. M 1:500

YC/NOBHBIE 0BO3HAYEHWA
Ne 61:48:0110128:20

I

Ne 61:48:0110

Ipanuua cywecmBywuwux 3emMenbHbIX y4acmkoB

['paHuua GopMUpPYeMbIX 3eMenbHbIX Y4acmkod

KpacHsle nuHuu

[lopoau, npoe3dsl, napkoBku

Ne 61:48:0110128:25

MHdubudyanbHas xunas 3acmpolka

BnokupoBanHas xunas 3acmpolka

[a30HbI

Ne 61:48:0110128:22

N2 61:48:0110128:33

Tpomyaps!

Ne 61:48:0110128:23

[paHuua 30HbI 3acmpolku

Ne 61:48:0110128:32

KMN-34/10-20B-MMMT

PocmoBckas 0dn., 2.BonzodoHck, nep. BuwHeBbil, 2

M3m. Kon. g4, Nucm [N dok.| Modn. |flama

Paspad. |/luxaHoba { 112.20| Mpoekm nnanupoBku u MexeBawus yacmu Cmadust | Nucm Nucmob
_ dacmpoBozo Kb 61:48:0110128 8
1. Mpoekm nnaHupoBku U MexeBaHus meppumopuu paspadomaH Ha monozpaduyeckol Mpobepun  Byznak 1220 e ?;L-IDUOHEOZ;HKnuum;";uweaw 2 N 1
ocHoBe, BeinonHeHHod 000 “MeoKoc”. mn byanak 12.20 '
Ksaap-A
2. Cucmema MCK61. Cucmema Bbicom-Bbanmutckas. Yepmex naaHupoBku V 000 "KBAJIP-A"
meppumopuu. M 1:500 N r.Boarozonick, 2019r.

image3.jpeg
MPOEKT MNAHWPOBKW U MEXEBAHWUA TEPPUTOPUU

| Yepmex MexebaHus meppumopuu. M 1:500

3KCNAMKALMA 3EMENBHBIX YYACTKOB

Yenobroe Bud paspewenHozo ucnonb3obanus B | Maowads
‘ n/n| oBosnauenue wa | Kod coomBemembuu ¢ npaBunamu 3emMenbHozo|  [PUMENGHUE
nnawe 3eMenonb30Banus u 3acmpolku | yyacmka,m?
1 |61:48:0110128:391
| - 8 mom wucne 2.3 | BnokupoBaHHas xunas 3acmpolka 243,00 | Mepepacnpede-
9 N¢ 61:48:0110128:34Y2/43y1 \ 61:48:0110128:120 nexue 34
L 61:48:0110128:m1
IIU Ne 61:4810110128/m2 T Ne 61:48:0110128/mk
| \// 2 |61:48:0110128:392
6 mom yucne 23| BnokupoBaHHas xunas 3acmpodka 234,80 | Mepepacnpede-
\ \ " ) it 61:48:0110128:122 newHue 34
N 6148:01101284m1 N a2 T T “ I 61:48:0110128:m1
) / y
: 3 |61:48:0110128:393
i B moM wucae 2.1 | Lns undubudyansHozo XunuwHozo 551,20 Mepepacnpede-
) 61:48:0110128:121 cmpoume nbcmba nexue 39
| 61:48:0110128:m1
\
'
+ X 4 |61:48:0110128:394
Ne 61:48:010128:39W 4y g " . | : 8 mom uuche 2.1 | Ans undubudyansHozo xunuwHozo 662,60 | MNepepacnpede-
o ‘. N : 61:48:0110128:26 cmpoumenscmba nesue 34
I - 61:48:0110128:m1
Ne 61:48:0110128:120 2 Ne 61:48:0110128:26
\ ' g 5 |61:48:0110128:345
! g 2.1 | Ans undubudyanbHozo XunuwHozo 55,60 | PopMupoBanue
9, ' 2 cmpoumenscmba 3y
' =
404 o
1 B _
Ne 61:48:0110128/m3 | = 21 5 | 61:48:0110128:20 * MHAubudyanbHbil xunol dom 764,00 | Cywecmbyrowud
T = ]
. 12 § 6 | 61:48:0110128:22 * MHBuBudyanbHLID Xxunol dom 637,00 | CywecmBywowud
' o
I m L]
g TﬂTIZB S g S 7| 61:48:0110128:23 | * | WH3uBUBYaNLHIG Xunod dom 660,00 | CyuecmBymuud
T b= el -
| : g % 8 | 61:48:0110128:25 * MHdubudyanbHell xunol dom 823,00 | CywecmByowud
b 8 ! Ne 61:48:0110128:33 < z :
i s 9 | 61:48:0110128:32 * WHdubudyanbHeid xunod dom 400,00 | CywecmBywowud
|
l‘ . 10| 61:48:0110128:33 | * MndubudyansHed xunol dom 505,00 | CywecmBywwud
I =
' 3
'
' Sasumar A ;
e O j
5 4 61146:0110128:35574a1}
__L’f\j—, = —ji_,’i

7777777 * - Bud paspewenHozo ucnonb3oBanus ykasaH B coomBemcmBuu ¢ daHHeIMU NYdAUMHOD
kadacmpoBod kapmsl coznacHo cm. 11.2 “3emenbHoz2o kodekca Pocculckod ®edepauuu”

TPaHUUG GOPMUPYEMBIX 3eMeNbHBIX Y4acmKkob

———  KpacHele nuHuu

3KCNAMKALMSA YACTEN 3EME/BHBIX YYACTKOB

Mpanuua cepbumymob

HaumenoBaHue odpemenenus MNnowade
YenobHoe ofo3HaveHue
n/n " 3eMenbHO20 Yyacmka 3emenwHozo|  [PUMeHaHUE MoBopomHeie mouku 2pakuy 3Y
yuacmka,m’
1 |61:48:0110128:391/43y1 OXpaHHas 30HQ UHXeHepHeix cemed 75,00 23 BrokupoBaHHas Xunas 3acmpodka
- KM-34/10-20B-NNMT
2 |61:48:0110128:392/43y1 OXpaHHAs 30HA UHXEeHepHbIX cemed 13,80
N r i | PocmoBekas 08n., 2.BonzodoHck, nep. Buwnebuid, 2
3 |61:48:0110128:393/43y1 OXpPaHHAs 30HA UHXEHepHbIX cemed 55,80 e RARUGEESGHE GEGRHIRER: HerenSSeRats Mam. Kon. ys| lucm |N¢ dok.| Modn. |flama ’
- Paspad. |/luxawoba | /777" /12.20] Mpoexm nnanupobku u mexedawus vacmu | Cmadus | Aucm | Nlucmod
4 |61:48:0110128:394 /43yl OXpaHHAs 30HA UHXEeHepHbIX cemed 30,40 Hpogapun Byznax 7 12.20| adacmpoBozo kBapmana 61:48:0110128 6
N B b2 12'20 padoke 34 no nep. BuwkeBud, 2 n 8
5 |61:48:0110128:345/43y1 OXpPaHHAS 30HA UHXEHepHbIx cemed 28,00 4 ’ o
Yepmex MexeBaHus meppumopuu. > 000 "KBAJIP-A"
M 1:500 r-Boarozock, 2019r.

image1.wmf